令和6年11月

ご利用者各位

ようてい農業協同組合

店舗外ＡＴＭの営業終了について

 日頃より、ようてい農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 標記につきまして、令和6年10月31日（木）をもちまして下記の店舗外ＡＴＭの営業

を終了いたしました。

 大変ご不便をおかけしますが、令和6年11月以降は本店（倶知安町）のＡＴＭまたは

提携金融機関等のＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上げます。

 これまでのご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。

 営業終了ＡＴＭ：倶知安厚生病院内ＡＴＭ

≪ＪＡキャッシュカードでご利用いただける主なＡＴＭ≫

道内・道外ＪＡ、ＪＦマリンバンク、三菱UFJ銀行、ゆうちょ銀行、セブン銀行、ロー

ソン銀行、イーネットＡＴＭ、その他（MICS提携）

※ご利用に際しましては、手数料がかかる場合があります。

 また、一部ご利用いただけないＡＴＭもございます。